
 

CENÍK PRONÁJMU 2022 

Velký sál 
Kapacita 60 osob, 106 m2 

Využití pro přednáškovou, kulturní a vzdělávací činnost, klubové a komunitní aktivity. K dispozici veřejná wi-fi, 

WC. 

Cena za 1 hodinu:        

využití během provozní doby knihovny      240 Kč 

využití mimo provozní dobu knihovny      390 Kč 

Malý sál – učebna, týmová studovna 
Kapacita 16–20 osob, 50,5 m2 

Využití pro vzdělávací činnost, klubové a komunitní aktivity, týmové studium, coworking. K dispozici veřejná wi-

fi, WC. 

Cena za 1 hodinu:         

využití během provozní doby knihovny      180 Kč 

využití mimo provozní dobu knihovny      330 Kč 

týmové studium (pro studenty, pouze v provozní době knihovny)  zdarma  

sdílená kancelář (coworking, pouze v provozní době knihovny)     40 Kč/osoba/1 h 

  

Pobočka Nebory 

Kapacita 20 osob, 47,9 m2, využití pro kulturní a vzdělávací činnost, klubové a komunitní aktivity. 

Cena za 1 hodinu        120 Kč  

  

Doplňkové služby 

Možnost zapůjčení prezentační techniky (PC, dataprojektor, prezentér) a „mobilní učebny“, tj. až 10 notebooků 

nebo tabletů. 

použití prezentační techniky (jednorázový poplatek)     180 Kč 

zapůjčení flipchartu vč. role papírů a fixů (jednorázový poplatek)    80 Kč   

zapůjčení mobilní učebny (jednorázový poplatek za 1 notebook)    40 Kč  

zapůjčení nádobí (jednorázový poplatek)          120 Kč 

Storno poplatky 

7 a více kalendářních dnů předem       bez poplatku 

6 – 3 kalendářní dny předem        25 % ceny 

2 a méně kalendářních dnů předem      50 % ceny 

v den pronájmu        100 % ceny 

Na základě závazné písemné objednávky vystavujeme ke každému pronájmu smlouvu o podnájmu 

nebytových prostor.  

 



 

Pro přesné podmínky a možné termíny se, prosím, obracejte na uvedený kontakt: 

Markéta Klapsiová, pronájmy 

tel.: 558 999 101, 770 110 362 

e-mail: asistentka@knihovnatrinec.cz 

 

Ceník je platný od 1. 2. 2022. 

mailto:asistentka@knihovnatrinec.cz

